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«Urbane cowboyer» er dedikert til Bjørn Arild, som døde våren 2006.

ij Hjertet hans klarte ikke mere.

å Hans tilbud var hospitsplass./.../1 fortvilelse satte han fyr på seg sjøl.

fra 1985 i forbindelse med oppstart av Rebellteateret 1986-1988)
'

Han hadde rødt, langt, hennafarget hår. Det tydet på at han hadde det bra.

£ Han fortalte at han skulle på jobbintervju hos snekkergruppq på Stavne og han vor.

k tydeligvis stolt over det. Han har gått på skole på Stavne tidligere ogMar opp

levd å bli slått og mishandlet.
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Han fortalte om kornåkeren på Stavne. Elevene laget fugleband av kornaksene. Fuglebandene ble
knyttet sammen med tau, men Bjørn Arild visste godt at de skulle knyttes med aksene.

Han fortalte om tidligere elever som prøver å kjøre rettsak mot Stavne og den behandlingen
elevene hadde fått der før. • flHj ~
Mange har prøvd på dette, men aldri nådd frem. V J Nasjonalbiblioteket
Men denne gangen ville de klare å få erstatning, mente Bjørn y$tø£Otbiblioteket
(Fra notat 15/4 2005 i forbindelse med researcharbeid på «Urbane Cowboyer»)



MEDVIRKENDE Agfi

 Sommerstuabandet (Life Experts)
 Nina Helen (Life Expert)

 Panter Tanter Produksjon
Sissel Horghagen, Kari Hustad \
og Berit Rusten Brukere fra Sommerstua (Life Experts)

 Tor Prestmo (Whistleblower)

*

 Tigeronkel: Dr.Bekken
 2 videoer fra Panter Tanter sitt En representant fra «Støttegruppa Osloveien

Skole» (Life Experts) researcharbeid, av Berit Rusten
 Arne Gunnar Karlsen (Life Expert)

STED Erling Skakkes gt. 70, «Sommerstua» (Bussholdeplassen «Kalvskinnet» i Kongens gt.)
TID Torsdag 30. november og fredag 1. desember. Begge dager kl. 1400 og 1900.
BILLETTER 0/80/100 NOK. Billettbestilling: 73535656 (Billetter også ved inngangen)
STØTTET AV Trondheim Kommune og Norsk Skuespillerforbund
NB Vi oppfordrer spesielt elever, studenter og ansatte innen relevante sektorer til å ta i mot
invitasjonen og oppsøke «Urbane Cowboyer»

SITE SPECIFIC «Urbane cowboyer» iscenesettes på Sommerstua, som er aktivitetssenter og
varmestue for mange urbane cowboyer og på samme adresse som bl.annet «Støttegruppa Oslo
veien Skole» har sitt kontor. Erling Skakkes gt 70, Sommerstua (tidligere Kalvskinnet aktivitetshus)

WWW.PANTERTANTER.COM
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- Som en del av researcharbeidet i for- Man blir lett tyv for noen telys og noen

bindelse med «Urbane Cowboyer» opp- sukkerbiten

holdt Panter Tanter seg 24 timer på gata ...og man gjør innbrudd for å få tak over

I* med 50 NOK i lomma. Når man ikke har hodet. '

ié* Avtaler utover å oppholde i BYEN, Man kommer tett på naturen.

 jjr møter man mange på sin veg.
Man har tid til å-cnakke sammen.

Ri Mange har mye å fortelle, ofte om % i i * h*  

E grusomme ting. Etter 24 timers vandring,vet man litt' '

E Byen og byrommer er plutselig et helt mere om å opphblde seg-på gtffSf:

" annet.
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A gi STEMME til en gruppe som ellers er

marginalisert og utdefinert som «tapere».

Forståelse og kunnskap om denne gruppen

menneske.r er relevant og kan gi refleksjon over

velferdsstatens rolle. Gruppen benevnes av

Panter Tanter Produksjoner som URBANE

COWBOYER. Denne betegnelsen dekker
kva literer som:

- En kamp for å overleve. V

 Å være SURVIVORS/de som overlever

Panter Tanter Produksjoner (PTP) er over
bevist om kan

lære noe av «the spirit of the survivors». -

Gjennom prosjektet «URBANE COWBOYER»

tar Panter Tanter publikum inn i en verden

som for de fleste er «térrae incognite»(et

ukjent landskap)

 Fleksibilitet

 Et liv tett på byen og «asfalten»
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